
Id: D493364D-88C8-4F10-BFCD-BD0426A41287. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/315/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2, art.231, ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z: 

1) przesunięciem środków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 835.000,00 zł. 

2) przeniesieniem środków między paragrafami w ramach działu 750 i rozdziału 75018. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w związku z: 

1) zakupem statuetki w Konkursie "Technologia Przyszłości". 

2) przeniesieniem kwot pomiędzy działami, rozdziałami i sektorami finansów publicznych. 

3) przesunięciem środków między projektami w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

4) przeniesieniem środków w ramach "Regionalnego Programu Stypendialnego dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych województwa świętokrzyskiego". 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 750 - Administracja publiczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   154 000,00 154 000,00 
Pozostałe dochody bieżące   154 000,00 154 000,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   83 861,89 

Wpływy z usług  0830   70 138,11 
Wpływy z różnych dochodów  0970 154 000,00   
OGÓŁEM   154 000,00 154 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   154 000,00 154 000,00 
Pozostałe dochody bieżące   154 000,00 154 000,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   83 861,89 

Wpływy z usług  0830   70 138,11 
Wpływy z różnych dochodów  0970 154 000,00   
OGÓŁEM   154 000,00 154 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   835 000,00 835 000,00 
Dotacje celowe   835 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   835 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa  2230 835 000,00   
Pozostałe dochody bieżące     835 000,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   835 000,00 

OGÓŁEM   835 000,00 835 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     835 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     835 000,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   835 000,00 

OGÓŁEM     835 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   835 000,00   
Dotacje celowe   835 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   835 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa  2230 835 000,00   
OGÓŁEM   835 000,00   

 



WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
 Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 100,00 408 100,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   8 100,00 408 100,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   400 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   6 885,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 215,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 6 885,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 1 215,00   
WYDATKI MAJĄTKOWE   28 100,00 8 100,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 100,00 8 100,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 6 885,00 6 885,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069 1 215,00 1 215,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 20 000,00   

OGÓŁEM   36 200,00 416 200,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     400 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     400 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Transfer wiedzy (1a011) 

2009   400 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   20 000,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Transfer wiedzy (1a011) 

6209 20 000,00   

OGÓŁEM   20 000,00 400 000,00 



 
  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 100,00 8 100,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   8 100,00 8 100,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4217   6 885,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4219   607,50 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4219   607,50 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4307 6 885,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

4309 607,50   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4309 607,50   
WYDATKI MAJĄTKOWE   8 100,00 8 100,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   8 100,00 8 100,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z 
UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

6067 6 885,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z 
UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

6067   6 885,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

6069 607,50   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

6069   607,50 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

6069 607,50   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

6069   607,50 

OGÓŁEM   16 200,00 16 200,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
 Dział 750 - Administracja publiczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 230,00 1 230,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 230,00 
Wynagrodzenia bezosobowe     1 230,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 230,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 230,00   
Zakup usług pozostałych  4300 1 230,00   
OGÓŁEM   1 230,00 1 230,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 230,00 1 230,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 230,00 
Wynagrodzenia bezosobowe     1 230,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 230,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 230,00   
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300 1 230,00   
OGÓŁEM   1 230,00 1 230,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   422 772,00 22 772,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   422 772,00 22 772,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 400 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   3 410,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   510,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   90,00 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   2 600,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 480,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 11 300,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 1 980,00 990,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności )  4357   500,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 730,00 80,00 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   6 000,00 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379 6 270,00 1 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   3 012,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   600,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 692,00 100,00 
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   1 600,00 
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 1 800,00 300,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE   23 000,00 43 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   23 000,00 43 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 23 000,00 43 000,00 

OGÓŁEM   445 772,00 65 772,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   400 000,00   
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   400 000,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3)  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065) 

2009 400 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   23 000,00 43 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   23 000,00 43 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060) 

6209 20 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) 

6209   43 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3)  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065) 

6209 3 000,00   

OGÓŁEM   423 000,00 43 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 772,00 22 772,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   22 772,00 22 772,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4019   3 410,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4119   510,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4129   90,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4177   2 600,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4179   500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4219   1 480,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4307 11 300,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4309 1 980,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4309   990,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4357   500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4359   80,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4359 730,00   



Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4377   6 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4379   1 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4379 6 270,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4409   3 012,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4417   600,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4419   100,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4419 692,00   

Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4437   1 600,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4439   300,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4439 1 800,00   

OGÓŁEM   22 772,00 22 772,00 



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.   

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  43 000,00  43 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  20 000,00     

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  20 000,00     

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  23 000,00  43 000,00  

      85395  Pozostała działalność  23 000,00  43 000,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  400 000,00  400 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     400 000,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     400 000,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  400 000,00     

      85395  Pozostała działalność  400 000,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  400 000,00  400 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  43 000,00  43 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  443 000,00  443 000,00  

 



  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-8 100,00 
-6 885,00 

-607,50 
-607,50 

0,00 

1.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

8 100,00 
6 885,00 

607,50 
607,50 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

8 100,00 
6 885,00 

607,50 
607,50 

0,00 

2.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-8 100,00 
-6 885,00 

-607,50 
-607,50 

0,00 

strona 1 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 2 



 

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-400 000,00 
0,00 

-400 000,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

2.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-20 000,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-20 000,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 

strona 3 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.3  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

43 000,00 
0,00 

43 000,00 
0,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła 
zagraniczne  

-3 000,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 4 
 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/315/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Transfer wiedzy  
(1a011)  ŚBRR  2011-2014  150  15013     380 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

400 000,00  
0,00  

400 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-20 000,00  
0,00  

-20 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Perspektywy RSI Świętokrzyskie  
(1a012)  UMWŚ  2008-2013  150  15013     0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-8 100,00  
-6 885,00  

-607,50  
-607,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

8 100,00  
6 885,00  

607,50  
607,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu  
(1a108)  

UMWŚ  2011-2013  150  15013  
   

0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

8 100,00  
6 885,00  

607,50  
607,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  

-8 100,00  
-6 885,00  

-607,50  
-607,50  

0,00  
0,00  
0,00  



kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  

4  Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości  
(1c046)  UMWŚ  2012-2020  750  75075     -1 230,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-1 230,00  
0,00  
0,00  

-1 230,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

5  Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  
(1a060)  ŚBRR  2011-2014  853  85395     -20 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-20 000,00  
0,00  

-20 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

6  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego  
(1a062)  

ŚBRR  2010-2013  853  85395  
   

0,00  

7  Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  
(1a064)  ŚBRR  2011-2014  853  85395     43 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

43 000,00  
0,00  

43 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

8  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych  
(1a065)  

ŚBRR  2011-2014  853  85395  
   

-403 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-400 000,00  
0,00  

-400 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 000,00  
0,00  

-3 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 230,00  
0,00  
0,00  

-1 230,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 
Unia Europejska 

0,00  
0,00  



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 230,00  
0,00  
0,00  

-1 230,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 


	Uchwała nr XVII 315 27.02.2012
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe
	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	Pozostali beneficjenci

	Zalacznik5

